Somente após nova análise e posterior aprovação pela DF-PREVICOM, a empresa poderá confeccionar os
materiais solicitados.

4.6. A empresa terá até 10 (dez) dias corridos, a partir da aprovação formal da prova de
impressão, para entregar o material gráfico requisitado pela DF-PREVICOM.

4.7. Caso o valor da ordem de serviço seja superior a R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), a
empresa terá, além do prazo regular, mais 5 (cinco) dias corridos para a entrega do material.

4.8. Os materiais que forem entregues em desacordo com o especificado deverão ser
substituídos pela CONTRATADA em até 03 (três) dias corridos . O descumprimento poderá acarretar

[...]

quando comprovada a sua fiel e correta execução para fins de devido pagamento.

5.10. Após todas as conferências e análises, a Nota Fiscal será atestada para efeito de pagamento.

6. CLÁUSULA SEXTA – DO VALOR E DO REAJUSTE
6.1. O valor total do Contrato é de R$ 51.684,76 (cinquenta e um mil, seiscentos e oitenta e
quatro reais e setenta e seis centavos).
6.2. Nos preços apresentados acima já estão computados todos os custos necessários decorrentes
da prestação dos serviços objeto da pretensa contratação, bem como já incluídos todos os impostos,
encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros, garantia dos serviços e